

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Na Valech č.p.182, Chrudim - Výměna střešní krytiny, oprava krovu a výměna oken
Objekt:
Více - Výměna střešní kry...

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ELITSTAV s.r.o
IČ: 06552226
DIČ: CZ06552226

Poznámka:

Cena bez DPH 171 863,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 863,86	21,00%	36 091,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 207 955,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Na Valech č.p.182, Chrudim - Výměna střešní krytiny, oprava krovu a výměna oken

Objekt: **Více - Výměna střešní kry...**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 24. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel: ELITSTAV s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		171 863,86
HSV - Práce a dodávky HSV		77 546,04
1 - Zemní práce		67 814,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 237,35
997 - Přesun sutě		413,56
998 - Přesun hmot		80,75
PSV - Práce a dodávky PSV		94 317,82
762 - Konstrukce tesařské		11 525,53
762pk - Konstrukce tesařské - protězy a výměny krokve		7 401,87
762pvt - Konstrukce tesařské - protězy vazného trámu		4 187,08
762pvp - Konstrukce tesařské - protězy a výměny pozednice a podkladního trámu		9 209,68
763 - Konstrukce suché výstavby		61 993,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Na Valech č.p.182, Chrudim - Výměna střešní krytiny, oprava krovu a výměna oken

Objekt: Více - Výměna střešní kry...

Místo: Datum: 24. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: ELITSTAV s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 171 863,86

D	HSV	Práce a dodávky HSV			77 546,04			
232	K	2	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
D	1	Zemní práce			67 814,38			
233	K	1	Demontaž parket	m2	78,980	122,35	9 663,20	
VV 0,782290015847861*100,96 'Přepočtené koeficientem množství					78,980			
234	K	10	penetrace podlahy	m2	78,980	19,65	1 551,96	
235	K	11	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	5,530	1 010,00	5 585,30	
236	K	12	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,610	1 090,00	664,90	
237	K	13	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m - beton	t	5,530	890,00	4 921,70	
VV 0,79*7 'Přepočtené koeficientem množství					5,530			
238	K	14	Uprava topneho telesa 2MP	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
239	K	15	Dozdení otvorů oken 750x1100	ks	1,000	7 800,00	7 800,00	
240	K	3	příprava do betonovani	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	
241	K	4	Betonová mazanína	m3	5,530	3 099,59	17 140,73	
VV 0,79*7 'Přepočtené koeficientem množství					5,530			
242	K	5	Sít' svařovaná betonářská z žebírkových drátů, KARI	ks	18,000	354,00	6 372,00	
243	K	6	Fólie separační 100 polorukáv 30 µm – 2 × 50m ČIRÁ	m2	78,980	11,58	914,59	
VV 0,7898*100 'Přepočtené koeficientem množství					78,980			
244	K	7	Příprava stavenišť	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
245	K	8	Zařízení stavenišť	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			7 237,35			
213	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	21,970	58,19	1 278,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121					
P			Poznámka k položce: nová položka					
212	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	21,970	271,23	5 958,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: nová položka					
VV			potažení stěny štítu cementovou stěrkou s vloženou perlínkou (svislé plochy)					
VV			0,45*2,40*2+(0,90*0,60+1,60*0,80+3,30*2,45)*2		21,970			
VV			Součet		21,970			
D	997		Přesun sutě				413,56	
39	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,340	597,87	203,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,340	177,17	60,24	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
43	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,760	7,74	36,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			0,34*14 "Přepočtené koeficientem množství		4,760			
VV			Součet		4,760			
45	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,340	332,95	113,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
P			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: sut' z PSV					
D	998		Přesun hmot				80,75	
46	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,102	791,67	80,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				94 317,82	
D	762		Konstrukce tesařské				11 525,53	
76	K	762332931	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2	m	45,600	161,45	7 362,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332931					
P			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na spojovací materiál. čepové spoje v ceně					
VV			"Příložka 50x160mm, 6,0m"6,0*4		24,000			
VV			"Příložka 50x160mm, 2,5m"2,5*2		5,000			
VV			"Úžlabní krokev 70x160mm, 5,0m"5,0*2		10,000			
VV			"Kleština 70x160mm, 2,2m"2,2*3		6,600			
VV			Součet		45,600			
77	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,460	4 808,55	2 211,93	CS ÚRS 2024 01
VV			"Příložka 50x160mm, 6,0m"6,0*4*0,05*0,16		0,192			
VV			"Příložka 50x160mm, 2,5m"2,5*2*0,05*0,16		0,040			
VV			"Úžlabní krokev 70x160mm, 5,0m"5,0*2*0,07*0,16		0,112			
VV			"Kleština 70x160mm, 2,2m"2,2*3*0,07*0,16		0,074			
VV			Součet		0,418			
VV			0,418*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,460			
VV			Součet		0,460			
78	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,460	772,57	355,38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083111					
VV			0,418*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,460			
VV			Součet		0,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	762085112	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	14,000	25,67	359,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762085112					
83	M	762svb	ocelový svorník M12 + 2x matka + 2x podložka + 2x buldog - dodávka	kus	14,000	52,70	737,80	
101	K	998762113	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,256	1 948,92	498,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762113					
D 762pk			Konstrukce tesařské - protězy a výměny krokve				7 401,87	
102	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	16,000	124,10	1 985,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331921					
VV			"Krokev 120x140mm 4,0m výměna"4,0*2		8,000			
VV			"Krokev 120x140mm 2,5m výměna"2,5*2		5,000			
VV			"Krokev 120x140mm 1,5m výměna"1,5*2		3,000			
VV			Součet		16,000			
104	K	762332932	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	16,000	202,50	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332932					
P			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na spojovací materiál. čepové spoje v ceně					
VV			"Krokev 120x140mm 4,0m výměna"4,0*2		8,000			
VV			"Krokev 120x140mm 2,5m výměna"2,5*2		5,000			
VV			"Krokev 120x140mm 1,5m výměna"1,5*2		3,000			
VV			Součet		16,000			
105	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,295	5 521,15	1 628,74	CS ÚRS 2024 01
VV			"Krokev 120x140mm 4,0m výměna"4,0*2*0,12*0,14		0,134			
VV			"Krokev 120x140mm 2,5m výměna"2,5*2*0,12*0,14		0,084			
VV			"Krokev 120x140mm 1,5m výměna"1,5*2*0,12*0,14		0,050			
VV			Součet		0,268			
VV			0,268*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,295			
VV			Součet		0,295			
106	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,295	772,57	227,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083111					
VV			0,268*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,295			
VV			Součet		0,295			
107	K	998762113	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,164	1 948,92	319,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762113					
D 762pvt			Konstrukce tesařské - protězy vazného trámu				4 187,08	
108	K	762331952	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	2,170	175,12	380,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331952					
VV			"Vazný trám 200x260 3,4m"3,4-1,23		2,170			
VV			Součet		2,170			
109	K	762314sv6	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely šestisvorníkový pl přes 450 do 600 cm2 - d,m dle čv106	kus	1,000	904,22	904,22	
VV			"Vazný trám 200x260 3,4m"1		1,000			
VV			Součet		1,000			
110	K	762332935	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	3,400	428,62	1 457,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332935					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na spojovací materiál. čepové spoje v ceně					
	VV		"Vazný trám 200x260 3,4m"3,4*1		3,400			
	VV		Součet		3,400			
111	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	0,195	5 670,86	1 105,82	CS ÚRS 2024 01
112	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,195	772,57	150,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083111					
	VV		0,177*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,195			
	VV		Součet		0,195			
114	K	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,108	1 750,62	189,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762112					
D 762pvp			Konstrukce tesařské - protězy a výměny pozednice a podkladního trámu				9 209,68	
211	K	762331932	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	4,500	144,63	650,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331932					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nová položka					
	VV		"Pozednice 160x180mm, 5,5m (délka bude upravena dle délky plátu)"(5,5-0,5*2)*1		4,500			
	VV		Součet		4,500			
119	K	762311sv2	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely dvoukolíkový - d,m dle čv107	kus	2,000	2 904,29	5 808,58	
123	K	762332933	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) neohoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	5,500	270,38	1 487,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332933					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: V cenách jsou započteny náklady na spojovací materiál. čepové spoje v ceně					
	VV		"Pozednice 160x180mm, 5,5m"5,5*1		5,500			
	VV		Součet		5,500			
124	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,174	5 521,15	960,68	CS ÚRS 2024 01
125	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,174	772,57	134,43	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083111					
	VV		0,158*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,174			
	VV		Součet		0,174			
127	K	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,096	1 750,62	168,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762112					
D 763			Konstrukce suché výstavby				61 993,66	
230	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	59,000	350,83	20 698,97	
231	M	763kpb	Akustický panel 600/600, tl.15, viditelný rastr, bílý - dodávka	m2	59,000	699,91	41 294,69	
	P		Poznámka k položce: rastrový akustický podhled - Rozměr panelu : 600x600mm. Tloušťka 15mm. Viditelná nosná konstrukce v bílé barvě. Plně demontovatelné panely v jakémkoliv místě. Koeficient pohltivosti aw=0,95. Srozumitelnost řeči: Artikulační třída AC = 180 v souladu s ASTM E 1111 a E 1110. Jádru: v plástvihch lisovaná skelná vlákna. Barva bílá, nejbližší barevný vzorek NCS S 0500-N. Světelná odrazivost 85%, více než 99% odraženého světla je světlo rozptýlené. Koeficient zpětného odrazu je 63 mcd*m-2lx-1. Lesk < 1. Odolnost stálé relativní vlhkosti 95% při 30°C. Denní stírání prachu a vysávání. Týdenní čištění za mokra. Systémový rastr v bílé barvě 010.Výrobek je plně recyklovatelný a je vyroben z min 70% z recyklovaného skla.. Reakce na oheň A2-s1,d0.					